
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2026 nr XXIV/144/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 
29 grudnia 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2026 r. pozostaje bez zmian i ogółem wynosi 
78.540.867,43 zł w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 56.508.520,96 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.032.346,47 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2026 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 12.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 12.000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2026 r. ogółem wynosi 80.742.017,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.623.625,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.118.391,56 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F3D2C2-AA20-44E2-B3DF-0BDDCC98BCAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2026 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 12.01.2026 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 652 086,50 5 126 557,75 3 923 328,88 1 000,00 3 922 328,88 1 203 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 16 525 528,75 16 525 528,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 652 086,50 5 126 557,75 3 923 328,88 1 000,00 3 922 328,88 1 203 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 16 525 528,75 16 525 528,75 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 20 299 607,63 3 923 328,88 3 923 328,88 1 000,00 3 922 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 376 278,75 16 376 278,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 299 607,63 3 923 328,88 3 923 328,88 1 000,00 3 922 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 376 278,75 16 376 278,75 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 84 555,57 84 555,57 84 555,57 0,00 84 555,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 555,57 74 555,57 74 555,57 0,00 74 555,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 12 522,00 12 522,00 12 522,00 4 522,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 522,00 12 522,00 12 522,00 2 522,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 742 017,46 46 623 625,90 36 119 465,57 18 191 855,95 17 927 609,62 5 926 828,87 3 969 866,00 307 465,46 0,00 300 000,00 34 118 391,56 34 118 391,56 2 547 861,63 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 742 017,46 46 623 625,90 36 119 465,57 18 189 855,95 17 929 609,62 5 926 828,87 3 969 866,00 307 465,46 0,00 300 000,00 34 118 391,56 34 118 391,56 2 547 861,63 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F3D2C2-AA20-44E2-B3DF-0BDDCC98BCAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki 

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy Ciechanów nadanym w §12 pkt. 4 Uchwały Budżetowej Gminy 
Ciechanów na rok 2026 nr XXIV/144/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2025 r., dokonuje się 
przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 600 Transport i łączność oraz dziale 
752 Obrona narodowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F3D2C2-AA20-44E2-B3DF-0BDDCC98BCAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2


